檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府民政局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：江淑婷

電話：02-27256170

電子信箱：bca-bands1115@mail.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：北市民人口字第1076019519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部書函、活動宣傳文字稿、活動宣導單張(788428_1076019519_1_ATTACH1.p

df、788428_1076019519_1_ATTACH2.odt、788428_1076019519_1_ATTACH3.pdf)

主旨：有關內政部107年「緣來愛是你」單身聯誼活動，請惠予

協助宣傳並鼓勵所屬單身民眾參加，請查照。

說明：

一、依據內政部107年7月2日台內戶字第10712020142號書函辦

理。

二、旨揭活動第13-15、17梯次訂於107年7月9日至7月18日受

理報名，內政部補助活動費用2成，請轉知單身同仁及年滿

20歲以上在臺設有戶籍單身之親友、子女報名參加。

三、檢附活動宣傳文字稿（LINE官方訊息、公共電子看板、跑

馬燈及活動連結圖等）及活動宣導單張各1份，請惠予利

用多元管道協助登載宣傳。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府民政局除外)

副本： 2018-07-05
08:13:43

新民國中 1070705

*PFAA10730456400*